130.312.078‐07	E	RG	Nº:	4.595.719	SSP/BA,	RESIDENTE	NA	AVENIDA	ANTÔNIO	CARLOS	

MAGALHÃES,	 Nº	 24,	 CENTRO,	 CEP:	 44.940‐000	 CENTRAL/BA,	 OBJETO:	 PRESTAÇÃO	 DE	

SERVIÇO	COMO	MOTORISTA	DE	ÔNIBUS	ESCOLAR	DO	MUNICÍPIO	DE	CENTRAL/BA,	VALOR	

GLOBAL	DE	R$	6.010,22	(SEIS	MIL	E	DEZ	REAIS),	O	PRESENTE	CONTRATO	TERÁ	DURAÇÃO	

DE	20/02/2018	À	31/08/2018,	WILSON	MONTEIRO	DA	SILVA	–	PREFEITO	MUNICIPAL	DE	

CENTRAL.